

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2024****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 153/2023****PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 030/2023**

Órgão Gestor: Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de lubrificantes para manutenção da frota de veículos oficiais do Município de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

Validade: 12 meses, ou seja, de 12/03/2024 a 12/03/2025.

ABRAÃO ALVES CORDEIRO 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001-66, Insc. Estadual nº 153.894.659, Insc. Municipal nº 001550, com sede a Rua Ruy Barbosa, nº 194, Letra H, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: abraaotrs@gmail.com, Representante Legal: Abraão Alves Cordeiros						
LOTE 01 - ÓLEO HIDRÁULICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Óleo Hidráulico 68, galão com 5 litros	Galões	100	INGRAX	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
02	Óleo Hidráulico 68, galão com 20 litros	Galões	150	INGRAX	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00
03	Óleo Hidráulico ATF	LITROS	150	INGRAX	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
04	Óleo Hidráulico ATF, galão com 20 litros	Galões	20	INGRAX	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
05	Óleo Hidráulico ATF, galão com 5 litros	Galões	50	INGRAX	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
TOTAL DO LOTE 01						R\$ 59.000,00

ABRAÃO ALVES CORDEIRO 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001-66, Insc. Estadual nº 153.894.659, Insc. Municipal nº 001550, com sede a Rua Ruy Barbosa, nº 194, Letra H, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: abraaotrs@gmail.com, Representante Legal: Abraão Alves Cordeiros						
LOTE 02 - LUBRIFICANTES						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Óleo de caixa 90	LITROS	400	INGRAX	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
02	Óleo de caixa 90, galão com 20 litros	Galões	20	INGRAX	R\$ 359,00	R\$ 7.180,00
03	Óleo lubrificante para motor 10W30, galão com 20 litros	Galões	10	YPF	R\$ 355,00	R\$ 3.550,00
04	Óleo Motor 4T	LITROS	100	LUBRAX	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
05	Óleo 2 T, frasco de 500 ml	Frasco	100	LUBRAX	R\$ 10,70	R\$ 1.070,00
06	Óleo de Transmissão hidráulico 10w30 motor a diesel, galão com 20 litros	Galões	20	YPF	R\$ 360,00	R\$ 7.200,00
TOTAL DO LOTE 02						R\$ 28.000,00

1



Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.brEste documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BEC90CBA5CD3669ECDD64D7C16D590C8

Prefeitura Municipal de Cordeiros



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



ABRAÃO ALVES CORDEIRO 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001-66, Insc. Estadual nº 153.894.659, Insc. Municipal nº 001550, com sede a Rua Ruy Barbosa, nº 194, Letra H, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: abraaotrs@gmail.com, Representante Legal: Abraão Alves Cordeiros

LOTE 04 - GRAXA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Graxa, balde com 20 Kg	Baldes	200	INGRAX	R\$ 310,00	R\$ 62.000,00
TOTAL DO LOTE 04						R\$ 62.000,00

ABRAÃO ALVES CORDEIRO 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001-66, Insc. Estadual nº 153.894.659, Insc. Municipal nº 001550, com sede a Rua Ruy Barbosa, nº 194, Letra H, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: abraaotrs@gmail.com, Representante Legal: Abraão Alves Cordeiros

LOTE 06 - FLUÍDO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Fluído de Freios, frasco c/ 500 ml Dote 03	Frasco	250	BOSH	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
02	Fluído de Freios, frasco c/ 500 ml Dote 04	Frasco	250	KOUBE	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
03	Fluído de Radiador	LITROS	150	ORBI	R\$ 4,60	R\$ 690,00
04	Fluído de Radiador 5 litros	Galões	10	ORBI	R\$ 26,00	R\$ 260,00
TOTAL DO LOTE 06						R\$ 8.700,00

ABRAÃO ALVES CORDEIRO 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001-66, Insc. Estadual nº 153.894.659, Insc. Municipal nº 001550, com sede a Rua Ruy Barbosa, nº 194, Letra H, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: abraaotrs@gmail.com, Representante Legal: Abraão Alves Cordeiros

LOTE 07 - AGENTE REDUTOR DE LIQUIDOS NOX

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UN	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Arla 32, galão de 20 litros	Galões	200	FLUA	R\$ 122,50	R\$ 24.500,00
TOTAL DO LOTE 07						R\$ 24.500,00

TOTAL						R\$ 182.200,00
--------------	--	--	--	--	--	-----------------------

Cordeiros - BA, 12 de março de 2024.

Assina pela Instituição Gerenciadora: Isaías Caires Pessoa Junior – Secretário Municipal de Administração de Cordeiros

Assina pela Detentora da Ata de Registro de Preços: ABRAÃO ALVES CORDEIRO 99763338549, CNPJ nº 32.188.954/0001-66 – Abraão Alves Cordeiro

